EMPLEADO carece de la experiencia o conocimientos que afirma tener, se dará por 
terminada la relación de trabajo de inmediato, sin responsabilidad para las partes. 

CUARTA.- LA EMPRESA cubrirá al EMPLEADO, por todos los servicios que proporcionará de 

conformidad con este contrato, un sueldo mensual de: $7,600 (SIETE MIL SEISCIENTOS 

PESOS 00/100 M.N.) 

Cantidad en la que está comprendido el pago correspondiente a días de descanso semanal 
y de descanso obligatorio. El sueldo convenido se cubrirá los días quince y último de cada 
mes, en las instalaciones de LA EMPRESA donde EL EMPLEADO preste sus servicios.